
Projekt 
 
z dnia  5 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie kierunków działania Wójta co do współpracy z Powiatem Stargardzkim w zakresie 
modernizacji części drogi powiatowej 1709Z (Stargard - Żarowo) 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Aprobuje się działania Wójta, co do współpracy z Powiatem Stargardzkim celem umożliwienia 
zrealizowania inwestycji obejmującej modernizację części drogi powiatowej 1709Z (Stargard - Żarowo). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6100EF5C-04CA-4E9C-8894-F3EBBC7F8DEA. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest określenie kierunku działania Wójta Gminy Stargard, 
co do współpracy z Powiatem Stargardzkim w zakresie modernizacji drogi powiatowej nr 1709Z na wysokości 
ul. Diamentowej w Żarowie poprzez posadowienie peronów autobusowych, przejścia dla pieszych, chodnika 
oraz oznakowania pionowego i poziomego. 

 Powiat Stargardzki oszacował koszt zadania na kwotę 130 000,00 złotych, z czego 65 000,00 zł 
stanowić będzie koszt budowy peroników przystanków autobusowych. 

 Gmina Stargard udzieli pomocy finansowej na realizację ww. zadania w wysokości 50% udziału 
własnego Powiatu, po podjęciu przez Radę Gminy Stargard stosownej uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
i po zapewnieniu odpowiednich środków w budżecie Gminy Stargard. W celu zainicjowania współpracy Wójt 
Gminy Stargard pragnie podpisać z Powiatem Stargardzkim porozumienie intencyjne, które na tym etapie 
nie będzie rodziło zobowiązań finansowych. Powstaną one dopiero w wyniku zawarcia porozumienia 
o udzieleniu pomocy finansowej po podjęciu wspomnianej wyżej uchwały Rady Gminy Stargard. 

 W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Monika Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6100EF5C-04CA-4E9C-8894-F3EBBC7F8DEA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/.../23 RADY GMINY STARGARD  z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


